
UCHWAŁA NR XX/271/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, 
z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 831,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 18 747 457,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16 660 863,00 zł, 

2) dochody majątkowe 2 086 594,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 831,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 19 280 051,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 16 612 457,00 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 738 878,75 zł, 

b) dotacje w kwocie 535 630,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 97 000 zł, 

2) wydatki majątkowe 2 667 594,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. 1. Ustala się przychody i wydatki na zadania realizowane ze środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych: 

1) Przychody w wysokości 532 594,00 zł, 

2) Wydatki w wysokości 532 594,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 820 000.00 821 000,00

0 0.00 1 831,00

18 744 626,00 18 747 457,00

4P Przed zmianą Po zmianie

0 0,00 1 831,00

0 0,00 1 000,00

19 277 220,00 19 280 051,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/271/21 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28.01.2021 r.

Gmina Frombork XX/271/21Numer :

17 831,00 zł

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet

14-530 FROMBORK Organ Rada

0,00 zł

17 831,00 zł 0,00 zł

Data  2021-01-28

Informator

Dochody

Dochody

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Źródło finansowania Zmiana

852 85216 094 Własne 1 831,00

Zmiana

756 75616 031 Własne 1 000,00

2 831,00

85295 291 Własne 1 831,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Źródło finansowania

2 831,00

Przychody

Rozchody

852 85295 412 Własne 1 000,00

852



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

905 532 594,00

600 60016 6050 532 594,00 532 594,00

532 594,00 532 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 594,00

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XX/271/21 z dnia 28.01.2021 r.

Przychody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział Paragraf
Przychody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

